[bookmark: OLE_LINK3]统计学院关于2026年硕士研究生招生考试
初试成绩复核工作的通知
各位考生：
[bookmark: OLE_LINK2]我校2026年硕士生招生考试初试成绩已通过中国研究生招生信息网（https://yz.chsi.com.cn/apply/cjcx/）开通网上查询。为做好2026年硕士研究生招生考试初试成绩复核工作，现将相关工作通知如下：
一、考试成绩（含统一命题科目和自命题科目成绩）已经过严格评阅，多次核分，报考我院考生如仍对初试成绩有疑义，可申请成绩复核。根据教育部有关文件规定，在对考生成绩进行复查时，主要核查考生答卷是否有漏评、加错分、登错分等，不重新评阅答卷。
二、本次成绩复核申请为线上申请，不接受现场咨询和办理。
三、申请复核成绩的考生，须填写《2026年全国硕士研究生招生考试初试科目成绩复核申请表》（见附件），并于2026年3月2日8:30至3月3日17:00，将申请表（考生本人签名）、考生本人身份证正反面、准考证以及考试成绩截图四项材料扫描为一个PDF文档后（以“报考专业+准考证号后五位+姓名”命名），通过邮件方式提交至：ructongjiyz@ruc.edu.cn。

收到考生提交的复核申请后，我院将组织专人复核，并于3月4日后我院官方网站公布复核结果。未在规定时间内按照规定方式提出成绩复核申请的，我院不予受理。不接受非考生本人申请。
咨询电话：010-82509324（工作日8:30-11:30、14:30-17:00）
附件：2026年全国硕士研究生招生考试初试科目成绩复核申请表
中国人民大学统计学院
2026年2月28日